,

fratris régis, etc. . . T. R. apud Westmonasterium,

.viij. die Octobris. Per testimonium J. de Renslede.
5

2505. Cons. litt Nicholaus Braunche 6

,

qui in comitiva Edmundi, fratris régis, etc. . . T. ut

supra.

2506. Cons. litt Galfridus de Aielon.
7

,

qui cum eodem Edmundo, etc. . . T. ut s".

2507. Cons. litt Jordanus de Dungiers et

Ricardus de Trowe 8

, qui cum Nicholao Braunche

in comitiva predicti Edmuudi, etc. . . T. ut s\

2508. Cons. litt Brianus de Kyngeswode
,

qui cum Edmundo, fratre régis, etc. . . T. ut s*.

' Voir plus haut, n" 2990.

- Raoul de Stoke est encore mentionné en i3oo dans le

Calend. pat. rolls , p. 5 10.

1 Jean de Lenliam (Kent) est qualifié trserviens» en 1277

(Parliam. irrits, p. 207); il prit part à l'expédition de 1198

(Falkirk, \>. <>g) et fut député au Parlement en i3o(i-i3o7

par les chevaliers du comté de Berks (ibid., p. 173, 178);

il est mentionné dans le Cntend. pat. rolls et dans Roberts

,

p. 559, 694.

4
1 '.liai l'uni

. comté de Buckingham. Guillaume de Chalfont

était eu 1298 rtvallettus» de Jean de Merke. Il mour.it la

même année (Falkirk , p. i83).

6 Jean de Banstead (Surrey), souvent mentionné dans le

Calimit. pat. rolls, fut contrôleur de la garde-robe royale

sous Edouard I" et mourut vers i393 (Falkirk, p. 1 48 : Liber

garderobae, p. 76, 78; Parliam. irrite, t. I, p. 161).

Nicolas Branche, qualifié «serviens» en 1277, fut ap-

pelé à l'armée pour y rendre le service militaire de che-

valier en 1290 et i3oo (Parliam. writs, p. 336; Falkirk,

p. 2 13).

7 Alton, comté de Hauts.

' Trowe, ou Bishopslrowe. comté de Wills.
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2509. Cons. litt Radulphus Dyne 1

,
qui

cum Ffulcone, filio Ffulconis, etc. . . T. ut s\

2510. Cons. litt David Meseneer
2

,
qui cum

Wiilehno de Vescy in comitiva Edmundi, fratris

régis, etc. . . T. R. apud Westmonasterium , .xj. die

Octobris. Item aliam in Hibernia. T. ut s\

2511. Cons. litt Rogerus de Moubray',

qui in comitiva Edmundi, fratris régis, etc..

T. R. apud W estmonasterium , .xij. die Octobris.

2512. Consimiles lilteras de protections habent

subscripti, videlicet, elc. : Johannes de Raleye
1

qui in comitiva Edmundi, fratris régis, etc.; Nicho-

laus de Scapaye
5

, qui in comitiva ejusdem Ed-

mundi, etc.; Robertus Laundeles
,
qui cum Rogero

de Moubray in comitiva Edmundi, etc.; Johannes

Bysei ', qui cum Edmundo, etc.; Johannes de Kar-

liol.
7

,
qui in comitiva ejusdem Edmundi, etc.;

Henricus de Bosco
8
et Johannes de Bosco', qui cum